
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

П Р И К А З

и .М .А Ш ,  Кызыл №

О создании конкурсной комиссии по формированию состава 
Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной

службы по Республике Тыва

В соответствии с приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об 

утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе 

Федеральной антимонопольной службы» 

п р и к а з ы в а ю :

Создать конкурсную комиссию по рассмотрению заявлений кандидатов и 

утверждению состава Общественного совета при Управлении Федеральной 

антимонопольной службы по Республике Тыва в следующем составе:

1. Хаджиев Ф.А. - руководитель Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Республике Тыва, председатель конкурсной комиссии;

2. Ощепкова С.М. -руководитель Аппарата Общественной палаты 

Республики Тыва, член комиссии;

3. Ооржак А.О. -  заместитель руководителя управления -  начальник 

отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, член Комиссии;

4. Ооржак А.В. -  старший специалист 3 разряда Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Республике Тыва, секретарь Комиссии.

Руководитель управления Ф.А. Хаджиев


